
Christmas

MENU
SET
2 COURSES 
 3 COURSES 

STARTERS

CRISPY BREADED
BRIE WEDGES 

With a maple flavour syrup & redcurrant dip, 
fresh tomato salsa and rocket leaves. 486 kcal

CRISPY CHICKEN STRIPS   
Tossed in a sticky hoisin sauce with spring onion, sweet & 

sour red onion and crushed prawn crackers. 536 kcal

MUSHROOM & CRUMBLY 
BLUE ARANCINI (V)  

With a pot of hot tomato & herb sauce 
for dunking. 271 kcal

NAUGHTY NACHOS 
Tortilla chips topped with caramelised turkey bacon, pigs in 
blankets, spicy cheese sauce, fresh tomato salsa, jalapeños 

and chilli & redcurrant jelly. 652 kcal

MAINS

FESTIVE BURGER 
Your choice of either a beef burger or crispy coated chicken 
fillet topped with a burger cheese slice, caramelised turkey 

bacon and red cabbage, sage & onion stuffing, in a soft glazed 
bun with burger sauce, diced onion & gherkin and iceberg 

lettuce, served with a pig in blanket, crispy potatoes and a pot of 
maple & bacon flavour BBQ sauce. 793 kcal 

Beef Burger +287 kcal       Crispy Coated Chicken Fillet +418 kcal

VEGAN BURGER (VG-M) 
A grilled THIS™ Isn’ t Beef burger with Sheese® sauce and red 

cabbage, sage & onion stuffing in a soft glazed bun with burger 
sauce, iceberg lettuce, diced onion & gherkin, topped with a 

grilled THIS™ Isn’ t Pork sausage, served with topped nachos and 
a pot of maple flavour syrup & redcurrant sauce. 1184 kcal

SANTA’S PARMI
Crispy coated chicken fillet topped with grated cheese and 

caramelised turkey bacon, maple & bacon flavour BBQ sauce, 
served with skin-on fries, peas and onion rings. 1600 kcal

(V) Suitable for vegetarians. (VG) Suitable for vegans. (V-M) Made with vegetarian ingredients; however, produced in a factory which handles non-vegetarian ingredients, with a ‘may contain’ 
warning. (VG-M) Made with vegan ingredients; however, produced in a factory which handles non-vegan ingredients, with a ‘may contain’ warning. Please note that we do not operate a 
dedicated vegetarian/vegan kitchen area. 

Do you have any allergies? Please inform staff of any allergies before placing your order, even if you have eaten the dish before, as ingredients can change and menus do not list 
all ingredients. Full allergen information is available for all food and drinks, detailing the 14 legally declarable allergens contained in our dishes. While all reasonable steps will be taken to 
avoid the unintentional presence of allergens, we cannot guarantee that any products are 100% free from allergens, owing to possible cross-contamination. All vegan cheese used in 
our dishes is non-dairy. Our burger cheese slice‡ is processed. Fish and poultry dishes may contain bones. All weights are approximate uncooked. Ingredients are based on standard product 
formulations; variations may occur. Calories/nutritional values stated are subject to change. There is significant risk of cross-contamination in our deep fat fryers. All bookings require a £5-per-
person deposit to secure the booking. Deposits are fully redeemable against the total bill. Deposits will be forfeited should you decide to cancel your booking. Full payment in some instances 
may be required prior to the booking. Please discuss this with management at the time of the booking. Offers are not available on bank holiday weekends. Photography is for illustrative 
purposes only. Stonegate Group, 3 Monkspath Hall Road, Solihull, West Midlands B90 4SJ.

Adults need 2000 kcal a day.

DESSERTS

EXTRAS MINCE PIE (V) 
151 kcal  

PIGS IN BLANKETS 
418 kcal  
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GOOEY BAKED 
OATY COOKIE 

DOUGH (V)

Topped with gingerbread flavoured ice cream 
with crystallised stem ginger and dark 

chocolate pieces, drizzled with gingerbread 
syrup, topped with a crispy chocolate Santa. 

1043 kcal

VG-M VERSION AVAILABLE
837 kcal

CARAMELISED 
BISCUIT 

CHOUXNUT (V)

Crisp and chewy chouxnut filled with a white 
chocolate mousse and then topped with a 

creamy caramelised biscuit fondant icing and 
spirals of dark chocolate, served with vanilla 

flavour ice cream, Biscoff sauce and crumbled 
caramelised biscuits. 

529 kcal

NORTH POLE
PUDDING (V)

Christmas pudding packed with juicy 
sultanas, served with salted caramel  

sauce and hot brandy sauce. 
403 kcal

VEGAN VERSION
AVAILABLE

555 kcal

sample menu




